Identificado con la cedula de ciudadanía No. 18.008.065, la suma de NUEVE MILLONES 

DE PESOS ($9.000.000). 

SEGUNDO: CONDENAR en costas a la demandada, señora JOLEYNE BENT, 

LIQUÍDENSE por Secretaría. INCLÚYANSE como agencias en derecho la suma de 

CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($450.000), a favor de la parte demandante, 

de conformidad con lo expuesto en la parte considerativa de este proveído. 

NOTÍFIQUESE Y CÚMPLASE 

DANYCET BENT PEREZ 

JUEZ 

3 Sentencia C-726/14 del 24 de septiembre del 2014, Magistrada Sustanciadora (E):